第４号様式

受付№

	長岡市認可地縁団体印鑑登録証明書交付申請書

長岡市長様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

	登録されている
認可地縁団体印鑑

	認可地縁団体の名称
	　　　　　　　　　　　町内会

	認可地縁団体の
主たる事務所の所在地
	長岡市

（登録資格）　（代表者）
　氏名

生年月日
　　年　　月　　日

上記のとおり長岡市認可地縁団体印鑑登録証明書　　　　通の交付を申請します。

申請者　　住所
　　　　　　氏名

（注意事項）
１　この申請は、本人自らが手続きしてください。
２　登録資格（　　）の欄には、代表者、職務代行者、仮代表者、特別代理人又は精算人のいずれかを記載してください。
（本人確認）
運転免許証        　　　　 保険証
マイナンバーカード 　　その他（　　　　　     　）

	手数料
＠300円×　通＝　　　　円

	課長
	課長補佐

	係長
	係
	公印使用許可
	起案　　・　・

	[bookmark: _GoBack]・　・
部
個
	決裁　　・　・

	施行　　・　・